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دبیر شورای عالی مناطق آزاد  عنوان کرد:

اجرای 310 پروژه عمرانی و اقتصادی 
در مناطق آزاد تا سال 1400

همدانی عضو هیات مدیره جامعه هتلداران کیش و مدیرعامل هلدینگ 

گردشگری تاپ تورز :

اجرای پروتکل های بهداشتی 
15درصد به هزینه نگهداری هتل ها 

اضافه کرده است

تفاهم نامه همکاری قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء با شورای عالی مناطق 

آزاد منعقد شد

 با حکم رییس سازمان ثبت احوال کشور؛ 

راشد رشیدی » سرپرست اداره کل 
ثبت احوال استان هرمزگان شد

اقتصاد کیش -   دبیر شــورای عالی مناطق آزاد و ویــژه اقتصادی از اجرای 310 پروژه 
عمرانی و اقتصادی در مناطق آزاد تا سال 1400 با استفاده از ظرفیت قرارگاه خاتم الانبیاء خبر داد.
مرتضی بانک دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در حاشیه امضای تفاهم نامه 
منطقه آزاد ماکو با قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( اظهار داشت: این قرارگاه ظرفیت بزرگی در جهت 
فعالیت های مختلف عمرانی و اقتصادی دارد و از متخصصان ارزشمند و با امکانات و تجربه 

گذشته تشکیل شده است.
بانک  با اشاره به اینکه قرارگاه می تواند برای سرعت بخشیدن به اجرای طرح ها و پروژه های 
مناطق ازاد کمک کند، تصریح کرد: مناطق آزاد 310 پروژه از انتهای سال گذشته تا سال 1400 
در دستور کار دارد که بخشی از آن شروع شده و تعامل با قرارگاه منجر به سرعت بخشیدن به 

این کارها می شود.
وی ادامه داد: قرارگاه ظرفیت مالی در جهت فاینانس و سرمایه گذاری به صورت تهاتر و 
مشارکت دارد و در این زمینه فعالیت های اجرایی، پیش بینی شده است. هم اکنون کار بزرگی برای 
ایجاد اسکله رورو و راه آهن رشت انزلی و انزلی به کاسپین با همکاری قرارگاه در جریان است.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی افزود: فرودگاه بزرگ چابهار نیز قرار داد آن 
به مرحله اجرا و عملیات رسیده و اقدامات کارگاهی آن از سوی قرارگاه صورت گرفته است. 
قاعدتاً طرح های عمرانی با کیفیت بالا و زمان بندی درست و همچنین قیمت مناسب از سوی 

قرارگاه انجام می شود.
در ادامــه نیــز محمدرضا عبدالرحیمی مدیرعامل منطقه ازاد ماکو، اظهار داشــت: این 
تفاهم نامه کلی همکاری در حوزه عمران و آبادانی بوده که اکنون نیازمند کارهای زیرساختی 

برای توانمندسازی جامعه محلی هستیم که از ظرفیت قرارگاه استفاده خواهد شد.
مدیر عامل منطقه آزاد ماکو عنوان کرد: اجرایی شدن هر کدام از قراردادها نیازمند انعقاد 
قرارداد جداگانه است. اکنون اراده  مناطق آزاد و قرارگاه بر این است که بتوان به نفع عمران و آبادانی 
همکاری داشت . در حال حاضر به صورت مدیریت پیمان احداث قطعه ای از بزرگراه در منطقه 
ماکو و همچنین تقاطع غیر همسطح مقابل فرودگاه و داخل آن در قالب مناقصه در حال اجرا است.
عبدالرحیمــی افزود:  همچنین در بخش هلدینگ کشــاورزی، قرارگاه می تواند بخش 

خصوصی کوچک محلی را توانمند کند.
وی در مورد ارزش ریالی این اقدامات نیز گفت: در تفاهم نامه قبلی 320 میلیارد تومان 
میان مناطق آزاد و قرارگاه منعقد شده بود، که در حال اجرا است. تفاهم دیگری که در حال اجرا 

است بیش از 130 میلیارد تومان ارزش دارد.

اقتصاد کیش -  تمامی هزینه ضدعفونی کردن و اجرای پروتکل های بهداشتی در جزیره 
کیش توسط بخش خصوصی پرداخت می شود و اجرای پروتکل های بهداشتی حدود 15 

درصد هزینه به نگهداری هتلها اضافه کرده است. 
 به گزارش اقتصاد کیش  همدانی عضو هیات مدیره جامعه هتلدران کیش و مدیرعامل 
هلدینگ گردشگری تاپ تورز در گفت وگو با خبرنگار ایلنا ، با اشاره به برنامه هایی که برای 
اجرای پروتکل های بهداشتی در پروازها و تورها دارد، گفت: ما با دو ایرلاین معتبر ماهان ایر و 
کیش ایر همکاری داریم و این دو ایرلاین پروتکل های بهداشتی را رعایت و آن را اجرا می کنند.
وی ادامه داد: مسافران بدون ماسک اجازه سوار شدن به هواپیما را ندارند و اگر مسافری 
ماســک نداشته باشد به او ماسک داده می شود. همچنین همه صندلی ها قبل از اینکه مسافران 
بنشینند ضدعفونی می شود و بارها و وسایل همراه مسافران  نیز ضدعفونی می شوند و به مسافران 

علاوه بر ماسک، ژل ضدعفونی کننده تک نفره داده می شود.
وی گفت: بعد از آنکه مسافران پیاده شدند، قبل از فرود به فرودگاه مقصد  ضد عفونی 
می شوند و در هتل های خودمان نیز در راستای اجرای پروتکل های بهداشتی از ماسک و دستکش 
استفاده شده و همچنین ضدعفونی انجام می شود.همدانی افزود: تمامی هزینه ضدعفونی کردن 
و اجرای پروتکل های بهداشــتی در جزیره کیش توسط خود ما و بخش خصوصی پرداخت 
می شود  البته اجرای پروتکل های بهداشتی حدود 15 درصد هزینه به نگهداری هتل ها اضافه 
کرده است.وی ادامه داد: طی این مدت تلاش شده تمامی پروازها با حفظ پروتکل های بهداشتی 
انجام شود. البته مسافران نیز باید همکاری کنند و در اماکن عمومی پروتکل های بهداشتی را 

رعایت کنند.

اقتصاد کیش -  فرماندار بندرلنگه گفت: با توجه به روند صعودی بیماری کووید 1۹ 
در شهرستان، همه مردم باید جهت حضور در مراکز پرتردد و تجمعی از ماسک و دستکش 

استفاده کنند. 
علی نیکویی در نشست فوق العاده ستاد پیشگیری از کرونا در شهرستان افزود: هرگونه 
تجمع مردمی و جشن های عروسی نیز در بندرلنگه ممنوع است.وی بیان داشت: باید گشت های 
ویژه نیز به وسیله بسیج و ادارات مسوول جهت کنترل فاصله گذاری اجتماعی در شهرستان انجام 
شود.رییس ستاد پیشگیری از کرونا در بندرلنگه از دستگاه های مسوول همچون شهرداری ها، 
بسیج، ستاد اربعین و هلال احمر خواست جهت کنترل ویروس کرونا به طور مجدد به صورت 
هفتگی فضاهای عمومی را گندزدایی و ضدعفونی کنند.نیکویی گفت: همچنین اصناف نظارت 
خود را بر صنوف افزایش دهند و به طور حتم لازم است فروشنده و خریدار از ماسک و دستکش 
استفاده نمایند.وی یادآورشد: اداره کار نیز تمام کارگاه های سطح شهرستان بندرلنگه را از نظر 
رعایت فاصله گذاری و رعایت دقیق دستورالعمل های بهداشتی رصد کند.رییس شورای تامین 
شهرستان بندرلنگه تاکیدکرد:راهداری و اداره بنادر نیز به فرآیند بارگیری و مسافربری ناوگان 
باری و مسافری نظارت دقیق رعایت دستورالعمل های بهداشتی را افزایش دهند و باید کالاهای 
ورودی از ســوی گمرک نیز گند زدایی و ضدعفونی شــود.وی با بیان بندرلنگه هم اکنون در 
شرایط قرمز قرار دارد، اظهارداشت: افزایش اخیر ویروس کرونا در این شهرستان ناشی از تجمع 

غیرضروری مردم و توجه نکردن آنان به رعایت دستورالعمل های بهداشتی می باشد.
نیکویــی گفت: هرچه درک جامعه از خطرات این بیماری افزایش پیدا کند، در کاهش 

شیوع آن نیز اثربخش است.
وی در پایان ابرازداشت: با توکل بر خدا و همکاری همه دستگاه ها و مردم شهرستان،با 

رعایت دستورالعمل های بهداشتی می توانیم این بیماری را در شهرستان بندرلنگه کنترل کنیم.

اقتصاد کیش -   تفاهم نامه همکاری قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا و سازمان های مناطق آزاد 
با حضور فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در 

قالب پیمانکاری سرمایه گذاری و مشارکت منعقد شد.
ســعید محمد فرمانده قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیا در این مراسم با اشاره به موضوع 
تفاهم نامه با منطقه آزاد ماکو اظهار داشــت: قــرارگاه خاتم و مجموعه مناطق آزاد ارتباطات و 
همکاری خیلی خوبی را با یکدیگر دارند. اعتقاد ما این است که مناطق آزاد سهم بسیار بزرگی 
در توسعه کشور دارد و توسعه مناطق آزاد می تواند بستر مناسبی برای تولید، اشتغال، صادرات، 

جذب سرمایه و جذب تکنولوژی باشد.
به گفته فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا تفاهم نامه در بخش های ساختمانی، عمرانی، 
تولیدات کشاورزی و بخشهای معدنی انجام خواهد شد که ظرفیت های خوبی در این زمینه وجود 

دارد و اگر بتوانیم در این مناطق جذب سرمایه کنیم حتماً می توانیم به اشتغال کشور کمک کنیم.
محمدرضا عبدالرحیمی مدیرعامل منطقه آزاد ماکو نیز با بیان اینکه حضور قرارگاه سازندگی 
طبق سیاست های کلی کشور است، گفت: در جاهایی که امکان حضور بخش غیردولتی فراهم 

نیست و منابع و منابع وسیع نیاز دارد باید امکانات لجستیک فراهم شود.
وی با اشاره به حضور و مشارکت قرارگاه در بخش های عمران و آبادانی منطقه آزاد ماکو 
گفت: منطقه آزاد ماکو 130 کیلومتر مرز با ترکیه و مرز وسیع نیز با نخجوان داشته و در مسیر خود 
270 روستا را پوشش می دهد به همین دلیل در این تفاهمنامه قرار است زیرساخت های حمل و 

نقل و سایر مباحث انجام شود.
عبدالرحیمی ادامه داد: این تفاهم نامه بخش های مانند کشاورزی، دامپروری و کسب و کار 
را نیز در برمی گیرد که در حال حاضر بیش از 200 هزار نفر به آن اشتغال دارند. امیدواریم بتوانیم 

از ظرفیت های قرارگاه استفاده کرده و عمران و آبادانی منطقه عملیاتی شود.
وی افزود: توسعه منطقه جزو ماموریت های اقتصاد ملی و پیوند آن با دیگر مناطق است 
همچنین بهره گیری از معادن منطقه و جلوگیری از خام فروشی و حرکت به سمت تولید ارزش 

افزوده بیشتر با مشارکت قرارگاه و سرمایه گذاری می تواند صورت بگیرد.

اقتصاد کیش - دکتر درخشان نیا ، معاون وزیر کشور و رییس سازمان ثبت احوال ، طی 
حکمی  "راشد رشیدی" را به عنوان سرپرست اداره کل ثبت احوال استان هرمزگان منصوب کرد. 
دکتر درخشــان نیا معاون وزیر کشــور و رئیس سازمان ثبت احوال ، طی ابلاغی »راشد 
رشیدی« را به عنوان سرپرست اداره کل ثبت احوال استان هرمزگان منصوب  و از خدمات داوید 

صادقی مدیرکل سابق ثبت احوال استان تقدیر کرد.
رشیدی سابقه معاونت امور اسناد هویتی اداره کل ثبت احوال استان هرمزگان و همچنین 

ریاست ادارات ثبت احوال بندرلنگه و پارسیان را در کارنامه خود دارد.، 
  معاون وزیر کشور و ریاست سازمان ثبت احوال در این ابلاغ ضمن آرزوی موفقیت و 
سربلندی برای  سرپرست جدید ثبت احوال استان هرمزگان اظهار داشت :امید است  به یاری 
خداوند متعال  ضمن بهره گیری از ظرفیت های موجود در اســتان و التفات به کرامت انســانی 
همکاران محترم و مشارکت بین بخشی ، زمینه تحقق اهداف مندرج در برنامه راهبردی سازمان 

را فراهم نمایید.

اقتصاد کیش - علی اسکندری، رییس شعبه کیش بیمه دی در جریان  بازدید دکتر برات 
کریمی، مدیرعامل بانک دی،از شعبه کیش بیمه دی آمادگی بیمه دی را برای تقویت ظرفیت های 

همکاری با بانک دی اعلام کرد.
مدیرعامل بانک دی، در جریان  بازدید از شعبه کیش بیمه دی، شرکت بیمه دی را یکی از 

مهم ترین حلقه  های زنجیره ارزش گروه مالی دی دانست.
برات کریمی، مدیرعامل بانک دی در بازدید از شعبه کیش بیمه دی ضمن گفت و گو با 
همکاران این مجموعه خواستار یکپارچگی استراتژیک گروه مالی دی و بهره مندی از ظرفیت 

های شرکت های تابعه در جذب مشتریان شد.
وی افزود: سطح از اعتماد عمومی به بیمه دی یک سرمایه اجتماعی ارزشمند برای گروه 
مالی دی اســت که امیدواریم با همت و تلاش همکاران این مجموعه شاهد ارتقای روزافزون 
جایگاه بیمه دی در صنعت بیمه کشور و بهبود کیفیت خدمات به جامعه بزرگ ایثارگری باشیم.

وی در پایان وجود اســتراتژی یکپارچه و هماهنگ در گروه مالی دی و بهره مندی از 
ظرفیت های متقابل شرکت های گروه تابعه در ارزش آفرینی برای مشتریان را گامی مهم در 
جذب مشتریان جدید دانست و گفت: باید با تعامل مناسب، زمینه ساز هدایت مشتریان بانک 
برای بهره مندی از خدمات بیمه و ســایر شــرکتهای گروه مالی دی باشیم و ضمن شناسایی 
نیازهای مشتریان با ایجاد تنوع در محصولات، ارتقای کیفیت خدمات و پاسخگویی به موقع 
در حفظ و جذب و افزایش میزان رضایت ذینفعان تلاش کنیم تا به سودآوری و ارزش آفرینی 

مستمر دست یابیم.
در جریان این بازدید علی اســکندری، رییس شــعبه کیش بیمه دی ضمن ارائه گزارش 
جامعی از عملکرد شعبه کیش، آمادگی بیمه دی را برای تقویت ظرفیت های همکاری با بانک 

دی اعلام کرد.

پیام تسلیت مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
به مناسبت فرا رسیدن سی و یکمین سالگرد ارتحال ملکوتی 

حضرت امام خمینی )ره(

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش عنوان کرد:

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در کیش

تقدیرمدیر عامل منطقه آزاد کیش  از عملکرد 
هواپیمایی کیش ایر

بسم الله الرحمن الرحیم 
فرا رسیدن سی و یکمین سالگرد ارتحال ملکوتی 
معمار کبیر انقلاب اســلامی حضرت امام خمینی )ره( 
را که با عطر شــهیدان قیام الهــی 15 خرداد درآمیخته 
است به هموطنان سرافراز به ویژه ساکنان و گردشگران 
 شــریف جزیره زیبای کیش تســلیت و تعزیت عرض 

مي کنم.
14 خــرداد، یادآور هجرانی بزرگ و یکی از حزن 
انگیزترین روز های تاریخ انقلاب اســلامی است. روز 
وداع بــا رهبری آزاده که با توکل به خدا و به پشــتوانه 
همراهــی و حمایت مردم، اســتقلال و آزادی را برای 

کشور و ملت به ارمغان آورد.
15خرداد نیز ســالروز قیام حق طلبانه ای است که 
مطلع حرکتی در تاریخ این مرز و بوم شد تا وجدان های 
آزادیخواه را بیش از پیش بیدار ســاخته و بساط ظلم و 
جــور طاغوت را با فریاد آزادیخواهی ملت بزرگ ایران 

در هم پیچید.
با نثــار احترام به روح بلنــد و ملکوتی بنیانگذار 
کبیر انقلاب اسلامی و شهدای گرانسنگ انقلاب و دفاع 
مقــدس، و تجدید بیعت با آرمــان های امام راحل)ره( 
از پیشــگاه خداوند منان اجر عظیم  و شــادی روح آن 
عزیــز بزرگوار و ارواح طیبه شــهیدان پر افتخار میهن 

را خواستارم.
امیدوارم مردم فهیم، غیور و انقلابی کشــورمان، 
بخصوص ســاکنان فرهیخته و همیشــه همراه جزیره 
کیــش با تجدید بیعت با آرمان های انقلاب اســلامی و 
پیــروی از راهبری حکیمانه رهبــر معظم انقلاب، در 

جهت درخشــش بیش از پیش میهــن عزیزمان بر قله 
های افتخار و موفقیت گام بردارند.

غلامحسین مظفری
ريیس هیئت مديره و مديرعامل  
سازمان منطقه آزاد کیش

اقتصــاد کیش -  فرمانده انتظامــی ویژه و پایگاه 
دریابانی کیش از دســتگیری 20 ســارق و کشــف 10 
کیلوگرم مواد مخدر در طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در 

این جزیره خبر داد. 
سرهنگ "علی اصغر جمالی" در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: طی دو هفته گذشته با اجرای 21 طرح در 
قالب طرح ارتقاء امنیت اجتماعی توسط کارکنان پلیس 
کیش، تعداد 20 سارق دستگیر شده اند که متاسفانه 1۶ 

نفر از آنها به مواد مخدر اعتیاد داشتند.
وی افزود : نکته قابل توجه کشــف 5 تنُ کابل و 
ســیم مسی از 8 نفر سارق و یک مالخر است که در این 
خصوص یک دستگاه تریلر و یک دستگاه کامیون شش 
چرخ توقیف شــده، همچنیــن اقلامی مانند دوچرخه، 
موتور شــارژی، آبگرمکن و پمپ آب از این ســارقان 
کشــف و ضبط و پرونده آنها برای رسیدگی به مراجع 

قضائی ارسال شده است.
سرهنگ جمالی همچنین اضافه کرد: اقلام سرقتی 
معمولاً از اماکن متروکه و منازلی که ساکنان آن در آنجا 
حضور نداشته اند به سرقت رفته است که با بررسی های 
انجام شده منشاء بسیاری از این موارد اعتیاد بوده که به 

خاطر آن دست به سرقت می زنند.
فرمانــده نیروی انتظامی ویــژه کیش همچنین از 
کشــف 10 کیلوگرم مواد مخدر توسط پلیس مبارزه با 
مواد مخدر خبر داد که در این خصوص نیز 2 نفر حامل 
و توزیع کننده با انجام کارهای اطلاعاتی در حین ورود 

به جزیره دستگیر شده اند.
وی افزود: در طول برگزاری این طرح دادســتان 
کیــش حمایت های لازم را داشــته و مجوزهای مورد 
نیاز را صادر کردند، پرونده های متهمان تکمیل و برای 
رسیدگی به مرجع محترم قضائی ارجاع داده شده است.

اقتصاد کیش -  مدیرعامل سازمان 
منطقــه آزاد کیش از مجموعه شــرکت 
هواپیمایی کیــش بازدید و از مدیریت و 
کارکنــان این شــرکت هواپیمایی تقدیر 
کرد کرد.غلامحســین مظفری مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش با حضور در دفتر 
مدیر عامل کیش ایر ، ضمن دیدار و گفتگو 
با وي از اقدامات و زحمات این شــرکت 
در طول چهار ماه گذشــته و ایام کرونا در 
خصــوص جابجایي و تــلاش کیش ایر 
براي ســلامت جزیره و کیشوندان تقدیر 

و تشکر کرد.
ســپس دکتر مظفری بــا همراهی 
دکتر شــرفبافی مدیر عامــل کیش ایر از 
هر ســه مجموعه ساختمان های شرکت 
هواپیمایی کیش بازدید و با پرسنل حاضر 
دیــدار و از تلاش ها و زحمات پرســنل 
هواپیمایي کیش حضورا تقدیر و قدرداني 

کرد.
عــلاوه بر دیدار بــا اعضاي هیئت 
مدیره کیــش ایر، معاونت هاي بازرگاني 
و زیر مجموعــه آن و همچنین معاونت 
هاي مالي و اداري ، عملیات، مهندســي 
و تعمییرات ، حقوقــي، روابط عمومي، 
حراســت، ایمنــي و تضمیــن کیفیت، 
خدمــات پــرواز، آمــوزش و فن آوري 
اطلاعات از قسمت هایي بودند که از آنها 
سرکشــي و بازدید بعمل آمد.در ادامه این 
بازدید دکتر مظفري با حضور در معاونت 
عملیات با توضیحــات کاپیتان مصفایي 

معــاون عملیات این شــرکت از آخرین 
وضعیت و اقدامات آتي مطلع شد و سپس 
بــا حضور در واحد خدمات پرواز ضمن 
بازدید و گفتگــو با همکاران آن بخش و 
مهمانداران روز جهاني مهماندار را به آنها 
و تمام شــاغلین در این حرفه در صنعت 
هوایــي را تبریک گفتنــد و از زحمات 
مهمانداران قدرداني کرد.دکتر مظفري که 
در ایــن بازدید دلیل حضور خود را اعلام 
تشــکر و خسته نباشید به مجموعه کیش 

ایــر عنوان مي کرد، ابراز امیدواري کرد تا 
بزودي شاهد اختصاص زمین و موقعیتي 
براي احداث مسکن براي تعاوني پرسنلي 
کیش ایر بوده و اقدامات انجام شــده در 
یکســال گذشــته از زمان حضور دکتر 
شرفبافی مدیر عامل جدید را کاربردي و 
مفیــد خواند و با حمایت از آنها روزهاي 
خوش و بهتر براي کیش ایر آرزو کردند.

وي در سخنان پایاني اش با اشاره به 
نقش آموزش، ارتقاي کیفي و تخصصي 

پرسنلي، حفظ ایمني و آمادگي احداث 
و ایجــاد کانون و مرکزي براي آموزش 
صنعت هوانوردي در کیش و هندورابي 
و ایجــاد پایــگاه ســیملایتور در آنها ، 
توســعه ناوگان و پیوســتن به بورس و 
حفظ ایمني و افزایش خدمات مسافري 
و اســتفاده از تمام ظرفیت هاي داخلي 
ســازمان و هــم افزایي شــرکت هاي 
موجود مثل ســازمان علــوم و فنون را 

پیش از پیش خواستار شد.

فرماندار بندرلنگه:

همه مردم در مراکز پرتردد از ماسک 
و دستکش استفاده کنند

علی اسکندری، رییس شعبه کیش بیمه دی:

برای تقویت ظرفیت های همکاری با 
بانک دی آمادگی داریم


